
COMUNE DI CARDEDU
Provincia di Nuoro

Ufficio del Sindaco

Cardedu, 31 gennaio 2017

Ordinanza Sindacale n° 2 /2017

IL   VICE SINDACO

RICHIAMATE le precedenti Ordinanze Sindacali:

• n. 9 del 09.09.2016, con la quale è sata disposta in via d'urgenza la chiusura temporanea 

del  plesso  della  Scuola  dell'Infanzia  di  Via  Eleonora  d'Arborea con  decorrenza  dal  9 

settembre 2016 e fino al 15 novembre 2016;

• n. 11 del 20.10.2016, con la quale è stata disposta  al 30.11.2016 la proroga della chiusura 

temporanea della  Scuola,  salva  la  possibilità  di  utilizzo   della  sola  porzione di  edificio 

ospitante il locale adibito a cucina e relative pertinenze (n. 1 dispensa, n. 1 Bagno con 

antibagno, n. 1 locale caldaia gas, n. 1 dsimpegno) come da certificazione attestante la 

provvisoria agibilità  prodotta dal  Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale Ing. Luciano 

Loddo con documentazione  prot.  3150 del 19.10.2016;

• n. 13 del del 30.11.2016,  con la quale è stata disposta  al 31.12.2016 la proroga della 

chiusura temporanea della Scuola, fatta salva la possibilità di utilizzo  della sola porzione di 

edificio ospitante il locale adibito a cucina e relative pertinenze;

• n. 1 del 4 gennaio 2017 con la quale è stata disposta  al  31.01.2017 la proroga della 

chiusura temporanea della Scuola, fatta salva la possibilità di utilizzo  della sola porzione di 

edificio ospitante il locale adibito a cucina e relative pertinenze;

RILEVATA la necessità di prorogare fino al 5 febbraio 2017 la chiusura temporanea  del plesso 

scolastico Scuola dell'Infanzia, ad eccezione della porzione di edificio ospitante la cucina e relative 

pertinenze,  come  da  documentazione  prot.   3150  del  19.10.2016  prodotta  dal  Responsabile 

dell'Ufficio Tecnico Comunale Ing. Luciano Loddo;

RICHIAMATI gli articoli 51 e 54 del d. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

ORDINA

(1) di prorogare fino a tutto il 06.02.2017 la chiusura temporanea  ,  per i motivi espressi 

nella propria precedente Ordinanza n. 9/2016, del plesso della Scuola dell'Infanzia di Via 



Eleonora d'Arborea.

(2) Di consentire l'utilizzo   della sola porzione di edificio ospitante il locale adibito a cucina e 

relative pertinenze (n. 1 dispensa, n. 1 Bagno con antibagno, n. 1 locale caldaia gas, n. 1 

dsimpegno)  come  da  certificazione  attestante  la  provvisoria  agibilità   prodotta  dal 

Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale Ing. Luciano Loddo con documentazione  prot. 

3150 del 19.10.2016;

DISPONE

 che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio e venga notificata al 

Dirigente Dell'istituto Comprensivo“EMILIA Pischedda” di Bari Sardo per i consequenziali 

provvedimenti di competenza.

 che l'UTC, una volta terminate le attività in oggetto, comunichi l'idoneità degli ambienti ad 

ospitare la normale attività didattica.

 Di dare la massima diffusione del presente provvedimento attraverso il  sito istituzionale 

internet del Comune.

 Di trasmettere copia della presente Ordinanza al Prefetto di Nuoro.

AVVERTE
ai  sensi  dell'art.  3,  comma 4  della  legge  241/91  e  ss.  mm.  E/o  ii.,  che  avverso  la  presente 

Ordinanza  è  ammesso,  entro  il  termine  di  60  giorni  dalla  notifica,  il  ricorso  al  tribunale 

mministrativo regionale o, in via alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

da proporre entro 120 giorni dalla data della notifica.

Dalla Residenza Comunale, lì 31-Gennaio-2017

il Vice Sindaco
F.to Ing. Matteo Piras


	Ufficio del Sindaco
	IL   VICE SINDACO
	il Vice Sindaco


